ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬШ ТУДУГ
БОЛГАШ КОММУ НАЛ АЖЫЛ-

АГЫЙ ЯАМЫЗЫ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от «ж» .у/ 2020 г. № Zap -од
г. Кызыл

' I

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Председателя
Правительства Республики Тыва от 27.07.2009 г. № 163 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в подпункт «в» пункта 2 Положения о порядке
представления гражданами, претендующими на замещение должностей
государственной службы в Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва и государственными
служащими Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Тыва сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденного приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Республики Тыва от 21.03.2019 г. № 50-од, изменения, изложив его в
следующей редакции:

«в) на государственного служащего, замещающего должность
государственной службы, предусмотренную перечнем должностей,
утвержденным Указом Председателя Правительства Республики Тыва от 27
июля 2009 г. № 163, и перечнем конкретных должностей и претендующего
на замещение должности государственной службы в Министерстве
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва,
предусмотренной перечнем конкретных должностей (далее - кандидат на
должность, предусмотренную перечнем конкретных должностей;»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр А.В. Хунай-оол